別記様式第１号（第二条関係）

六 戸 町 総 合 運 動 公 園 使 用 申 込 書

六戸町教育委員会教育長 殿

申込年月日     ○○ 年 ○○ 月 ○○ 日

住    所六戸町大字犬落瀬字前谷地１２

申請者団体名六戸町スポーツクラブ

申請者氏名 六 戸 太 郎       ㊞

連絡先・電話六戸町総合体育館

                        ☎0176-55-3988

六戸町総合運動公園の管理に関する規則第二条の規定による許可を受けたい

ので、次のとおり申請します。

使 用 種 別 スポーツ等・催物・物品の販売・興行・その他（         ）

使 用 目 的
テニス練習

使 用 日 時
 ○○ 年 ○○ 月 ○○ 日（ 日 ） 午前・午後 ○○ 時から

 ○○ 年 ○○ 月 ○○ 日（ 日 ） 午前・午後 ○○ 時まで

使 用 入 場 使用人員（競技参加者・出演者） ○○ 名、入場予定者数 ○○ 名

使用場所及び

付 属 施 設

メイプルスタジアム・スタジアム管理棟・夜間照明施設・中央広場・陸上競技場・

ローラースケート場・相撲場・多目的グランド（半面、全面）・テニスコート（  ○  面）

入場料の徴収 有［          ］ ・ 無

使用料の納入 使用料       円   納入年月日      年  月  日

特別の設備

特殊物件搬入

等 の 詳 細

許可の有無 許可する・許可しない・条件つきで許可する［          ］

決

裁

教

育

長

 課

長

 補

佐

係

 課

員

六